
ano XX no.3281  
quinta-feira, 22 de 
setembro de 2022 | 
edição de hoje - 
01 página

PORTARIAS

ERRATAS

PORTARIA 477/2022
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no uso de 
suas atribuições legais, RESOLVE: 
Art. 1º - Fica exonerado a pedido, a partir de 22 de setem-
bro de 2022, do cargo de provimento em comissão, o ser-
vidor abaixo relacionado, lotado no gabinete do Vereador 
Charlie Manzi Fernandes (Charles Charlão):

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 03
Luiz Gustavo Araújo Silva.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal, 21 de setembro de 2022.

SERGIMAR ANTÔNIO DE MELO
(Sérgio do Bom Preço)

Presidente

O LEGISLATIVO Ano XX nº 3281, QUINTA-FEIRA, 22 DE SETEMBRO DE 2022 | EDIÇÃO DE HOJE - 01 PÁGINA
Órgão Oficial da Câmara Municipal de Uberlândia/MG  

Criado pela Lei Municipal nº 8485 de 24/11/2003. Av. João Naves de Ávila, 1617 | 38408-144 | (34) 3239-1130
Editado e produzido pela Diretoria de Comunicação/Seção de Jornalismo com base na documentação disponibilizada pelos departamentos

Diretor de Comunicação: Ademir Reis (MG04854JP); Chefe de Jornalismo: Vitor Oliveira; 
Jornalista Responsável: Eithel Lobianco Jr. 3484 MTE/SJPMG; Editoração Eletrônica: Seção de Jornalismo. 

Disponível no site da Câmara: www.camarauberlandia.mg.gov.br e disponibilizado na rede interna para departamentos e gabinetes dos vereadores. 
Edições anteriores solicite pelo e-mail: imprensa@camarauberlandia.mg.gov.br

EXPEDIENTE

ERRATA: Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico 
Nº 020/2021

OBJETO: Aquisição de materiaishidráulicos, suprimentos 
de ar condicionado e elementos filtrantes para purificado-
res de água e bebedouros de coluna, suporte para papel e 
saboneteira,selecionados dentre os participantes a propos-
ta considerada mais vantajosa,de acordo com os critérios, 
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste 
Edital e demais Anexos.
Publicado: Termo de Adjudicação Preção Eletronico nº 
020/2022 -Às 12:49 horas do dia 16 de setembro de 2022, 
no sitema Compra.Gov.Br
ONDE SE LÊ:  
Item: 29 - Grupo 2
Descrição: Registro Esfera
Descrição Complementar: Registro Esfera Material: Metal , 
Aplicação: Instalação Hidráulica , Tipo Fixação: Roscável , 
Bitola: 1"
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de 
ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80	Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.645,9200	 Intervalo Mínimo entre 
Lances: -
Situação: Adjudicado
Adjudicado para: FOX STORE LTDA , pelo melhor lance de 

R$ 4.000,0000 , com valor negociado a R$ 1.645,9200 .
LEIA-SE: 
Item: 29 - Grupo 2
Descrição: Registro Esfera
Descrição Complementar: Registro Esfera Material: Metal , 
Aplicação: Instalação Hidráulica , Tipo Fixação: Roscável , 
Bitola: 1"
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de 
ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 08	Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.645,9200	 Intervalo Mínimo entre 
Lances: -
Situação: Adjudicado
Adjudicado para: FOX STORE LTDA , pelo melhor lance de 
R$ 4.000,0000 , com valor negociado a R$ 1.644,96 .
Uberlândia, 22 de setembro de 2022

Andrea Alves
Pregoeira


